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为持续加大对醉驾、酒驾违法行为的警示曝光力度，市交巡警支队在前期曝光40名“酒司机”的基础上，再次向社会公布第二批60名“酒司机”人员名单，通过对严重交
通违法行为和典型案例进行曝光警示，引导交通参与者遵守交通法规、文明礼让出行。下步，市交巡警将持续对酒驾违法行为严查严处，并坚决向社会曝光。

市交巡警实名曝光2017年第二批“酒司机”名单
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当事人

朱海涛

孙爱国

周庆雷

张庆华

高忠正

周杰

彭虎子

鲁加元

蔡成喜

刘英勋

周庆伟

张国友

高鹏

王忠常

李传义

谭振胜

马云振

陈学强

吴天翔

季克桃

孙景升

孙晋召

张守法

高峰

杨旭

牛义忠

李夏玉

郭庆彬

王留成

杨旭

刘猛

邱华东

王纪阳

张庆海

李敬亚

任龙

雷光

张绪杰

宋磊

王军

栾平峰

王绍清

刘强

李向辉

雷庆银

张腾飞

张猛

张延要

张建东

吕瑞国

魏新强

朱涛

姜本峰

魏庆贤

蔡敬柱

王宜臣

李同广

王延光

张成永

李心昶

号牌种类

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

普通摩托车

小型汽车

小型面包车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

低速车

小型汽车

小型汽车

小型普通客车

小型汽车

小型汽车

教练汽车

小型汽车

低速车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型轿车

微型面包车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型轿车

小型轿车

小型汽车

小型汽车

小型轿车

小型面包车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

普通摩托车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

普通摩托车

号牌号码

鲁D59039

鲁D68C38

鲁D1X088

鲁AM3M53

鲁D266Z1

鲁D597V1

鲁D773M1

鲁D13A33

鲁Q5PX28

鲁DV7969

鲁D62C06

鲁DFW252

鲁D3N961

鲁D5K666

鲁DFW158

鲁D455K9

鲁D838X6

鲁D2828R

无

鲁DHF902

鲁D2528R

鲁D09D83

鲁D9506V

鲁D7366B

鲁D17Z88

鲁D28886

鲁D93A32

鲁D39278

鲁D3735D

鲁D17Z88

鲁D5761K

鲁D1517

鲁D9981V

鲁D29822

鲁DE9128

鲁D2776D

鲁D35V51

鲁D084G9

鲁D859P8

鲁D080L7

鲁D39597

鲁D92A76

鲁D3936Q

鲁DF5825

鲁D87088

鲁HYK957

苏F3AU30

鲁D2D872

鲁DGL855

鲁D39597

鲁D5821Z

鲁D5U109

鲁D9Z387

鲁DG867E

鲁H339VD

鲁D1971K

鲁DG105B

鲁DCA738

鲁D990Q7

鲁D7S936

违法时间

2017-2-15

2017-2-10

2017-2-10

2017-2-12

2017-2-10

2017-2-10

2017-2-12

2017-2-11

2017-2-14

2017-2-15

2017-2-16

2017-2-16

2017-2-17

2017-2-11

2017-2-12

2017-2-15

2017-2-15

2017-2-16

2017-2-16

2017-2-12

2017-2-12

2017-2-16

2017-2-16

2017-2-14

2017-2-14

2017-2-14

2017-2-14

2017-2-14

2017-2-13

2017-2-14

2017-2-15

2017-2-16

2017-2-16

2017-2-16

2017-2-16

2017-2-15

2017-2-14

2017-2-10

2017-2-10

2017-2-10

2017-2-10

2017-2-10

2017-2-10

2017-2-15

2017-2-15

2017-2-15

2017-2-15

2017-2-15

2017-2-16

2017-2-10

2017-2-16

2017-2-14

2017-2-10

2017-2-10

2017-2-13

2017-2-10

2017-2-10

2017-2-10

2017-2-10

2017-2-10

违法地址

解放路与君山路路口

文化路与建设路路口

文化路与建设路路口

西昌路与建华路路口

文化路与西昌路路口

兴华路（龙庭至振兴）

解放路与人民路路口

振兴路与兴华路路口

文化路与西昌路路口

文化路与西昌路路口

文化路与西昌路路口

青檀路与汇泉路路口

西昌路与汇泉路路口

西昌路与建华路路口

西昌路与建华路路口

青檀、广济

青檀、广济

青檀、广济

光明建设

前薛线011公里

前薛线

台韩公路曹庄段

省道345吴林段

坛山路中段

西沿河路中段

西沿河路中段

坛山路中段

坛山路中段

坛山路中段

西沿河路中段

省道343

邾国路与抱犊崮路交叉口南

省道245

省道234203公里

省道234203公里

运河大桥（运河大道起点）

国道206650公里500米

薛城区山家林路口

薛城区泰山路与长江路路口

薛城区泰山路与长江路路口

薛城区滨河路与崇山路路口

薛城区天山路与黄河路路口

薛城区天山路于黄河路路口

薛城区黄河路与民生路路口

薛城区黄河路与民生路路口

薛城区泰山路与长江路路口

薛城区泰山路与长江路路口

薛城区盘龙河绿道

级西公路柴里矿门口

北辛路与善国路路口

级西公路柴里矿门口

345省道48公里50米

龙泉路青啤大道至腾飞路转盘路段

龙泉路青啤大道至腾飞路转盘路段

解放路与振兴路路口

级西公路与新港路路口

级西公路与新港路路口

龙泉路青啤大道至腾飞路转盘路段

241省道66公里300米

解放路与振兴路路口

记分

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

无证

12

12

12

12

12

12

12

12

无证

12

12

无证

12

12

12

12

无证

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

醉驾

醉驾

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

罚款金额

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

2000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1400

1000

1000

2000

1000

1000

1000

1000

2000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

吊销、扣证

吊销、扣证

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

其他处罚

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

酒驾与无证合并处罚

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

酒驾、无证、摩托车脱审合并处罚

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

酒驾与无证合并处罚

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

酒驾与无证合并处罚

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

五年之内不得重新取得驾驶证

五年之内不得重新取得驾驶证

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月

暂扣驾驶证六个月


