

市交巡警实名曝光2017年第二批“酒司机”名单

为持续加大对醉驾、酒驾违法行为的警示曝光力度,市交巡警支队在前期曝光40名“酒司机”的基础上,再次向社会公布第二批60名“酒司机”人员名单,通过对严重交通违法行为和典型案例进行曝光警示,引导交通参与者遵守交通法规、文明礼让出行。下步,市交巡警将持续对酒驾违法行为严查严处,并坚决向社会曝光。

序号	当事人	号牌种类	号牌号码	违法时间	违法地址	记分	罚款金额	其他处罚
1	朱海涛	小型汽车	鲁D59039	2017-2-15	解放路与君山路路口	12	1000	暂扣驾驶证六个月
2	孙爱国	小型汽车	鲁D68C38	2017-2-10	文化路与建设路路口	12	1000	暂扣驾驶证六个月
3	周庆雷	小型汽车	鲁D1X088	2017-2-10	文化路与建设路路口	12	1000	暂扣驾驶证六个月
4	张庆华	小型汽车	鲁AM3M53	2017-2-12	西昌路与建华路路口	12	1000	暂扣驾驶证六个月
5	高忠正	小型汽车	鲁D266Z1	2017-2-10	文化路与西昌路路口	12	1000	暂扣驾驶证六个月
6	周杰	小型轿车	鲁D597V1	2017-2-10	兴华路(龙庭至振兴)	12	1000	暂扣驾驶证六个月
7	彭虎子	小型轿车	鲁D773M1	2017-2-12	解放路与人民路路口	12	1000	暂扣驾驶证六个月
8	鲁加元	小型轿车	鲁D13A33	2017-2-11	振兴路与兴华路路口	12	1000	暂扣驾驶证六个月
9	蔡成喜	小型汽车	鲁Q5PX28	2017-2-14	文化路与西昌路路口	12	1000	暂扣驾驶证六个月
10	刘英勋	小型汽车	鲁DV7969	2017-2-15	文化路与西昌路路口	12	1000	暂扣驾驶证六个月
11	周庆伟	小型汽车	鲁D62C06	2017-2-16	文化路与西昌路路口	无证	2000	酒驾与无证合并处罚
12	张国友	小型汽车	鲁DFW252	2017-2-16	青檀路与汇泉路路口	12	1000	暂扣驾驶证六个月
13	高鹏	小型汽车	鲁D3N961	2017-2-17	西昌路与汇泉路路口	12	1000	暂扣驾驶证六个月
14	王忠常	小型汽车	鲁D5K666	2017-2-11	西昌路与建华路路口	12	1000	暂扣驾驶证六个月
15	李传义	小型汽车	鲁DFW158	2017-2-12	西昌路与建华路路口	12	1000	暂扣驾驶证六个月
16	谭振胜	小型汽车	鲁D455K9	2017-2-15	青檀、广济	12	1000	暂扣驾驶证六个月
17	马云振	小型汽车	鲁D838X6	2017-2-15	青檀、广济	12	1000	暂扣驾驶证六个月
18	陈学强	小型汽车	鲁D2828R	2017-2-16	青檀、广济	12	1000	暂扣驾驶证六个月
19	吴天翔	小型汽车	无	2017-2-16	光明建设	12	1000	暂扣驾驶证六个月
20	季克桃	普通摩托车	鲁DHF902	2017-2-12	前薛线011公里	无证	1400	酒驾、无证、摩托车脱审合并处罚
21	孙景升	小型汽车	鲁D2528R	2017-2-12	前薛线	12	1000	暂扣驾驶证六个月
22	孙晋召	小型面包车	鲁D09D83	2017-2-16	台韩公路曹庄段	12	1000	暂扣驾驶证六个月
23	张守法	小型汽车	鲁D9506V	2017-2-16	省道345吴林段	无证	2000	酒驾与无证合并处罚
24	高峰	小型汽车	鲁D7366B	2017-2-14	坛山路中段	12	1000	暂扣驾驶证六个月
25	杨旭	小型汽车	鲁D17Z88	2017-2-14	西沿河路中段	12	1000	暂扣驾驶证六个月
26	牛义忠	低速车	鲁D28886	2017-2-14	西沿河路中段	12	1000	暂扣驾驶证六个月
27	李夏玉	小型汽车	鲁D93A32	2017-2-14	坛山路中段	12	1000	暂扣驾驶证六个月
28	郭庆彬	小型汽车	鲁D39278	2017-2-14	坛山路中段	无证	2000	酒驾与无证合并处罚
29	王留成	小型普通客车	鲁D3735D	2017-2-13	坛山路中段	12	1000	暂扣驾驶证六个月
30	杨旭	小型汽车	鲁D17Z88	2017-2-14	西沿河路中段	12	1000	暂扣驾驶证六个月
31	刘猛	小型汽车	鲁D5761K	2017-2-15	省道343	12	1000	暂扣驾驶证六个月
32	邱华东	教练汽车	鲁D1517	2017-2-16	邾国路与抱犊崮路交叉口南	12	1000	暂扣驾驶证六个月
33	王纪阳	小型汽车	鲁D9981V	2017-2-16	省道245	12	1000	暂扣驾驶证六个月
34	张庆海	低速车	鲁D29822	2017-2-16	省道234203公里	12	1000	暂扣驾驶证六个月
35	李敬亚	小型汽车	鲁DE9128	2017-2-16	省道234203公里	12	1000	暂扣驾驶证六个月
36	任龙	小型汽车	鲁D2776D	2017-2-15	运河大桥(运河大道起点)	12	1000	暂扣驾驶证六个月
37	雷光	小型汽车	鲁D35V51	2017-2-14	国道206650公里500米	12	1000	暂扣驾驶证六个月
38	张绪杰	小型轿车	鲁D084G9	2017-2-10	薛城区山家林路口	12	1000	暂扣驾驶证六个月
39	宋磊	微型面包车	鲁D859P8	2017-2-10	薛城区泰山路与长江路路口	12	1000	暂扣驾驶证六个月
40	王军	小型汽车	鲁D080L7	2017-2-10	薛城区泰山路与长江路路口	12	1000	暂扣驾驶证六个月
41	栾平峰	小型汽车	鲁D39597	2017-2-10	薛城区滨河路与崇山路路口	12	1000	暂扣驾驶证六个月
42	王绍清	小型汽车	鲁D92A76	2017-2-10	薛城区天山路与黄河路路口	12	1000	暂扣驾驶证六个月
43	刘强	小型轿车	鲁D3936Q	2017-2-10	薛城区天山路与黄河路路口	12	1000	暂扣驾驶证六个月
44	李向辉	小型轿车	鲁DF5825	2017-2-15	薛城区黄河路与民生路路口	12	1000	暂扣驾驶证六个月
45	雷庆银	小型汽车	鲁D87088	2017-2-15	薛城区黄河路与民生路路口	12	1000	暂扣驾驶证六个月
46	张腾飞	小型汽车	鲁HYK957	2017-2-15	薛城区泰山路与长江路路口	醉驾	吊销、扣证	五年之内不得重新取得驾驶证
47	张猛	小型轿车	苏F3AU30	2017-2-15	薛城区泰山路与长江路路口	醉驾	吊销、扣证	五年之内不得重新取得驾驶证
48	张延要	小型面包车	鲁D2D872	2017-2-15	薛城区盘龙河绿道	12	1000	暂扣驾驶证六个月
49	张建东	小型汽车	鲁DGL855	2017-2-16	级西公路柴里矿门口	12	1000	暂扣驾驶证六个月
50	吕瑞国	小型汽车	鲁D39597	2017-2-10	北辛路与善国路路口	12	1000	暂扣驾驶证六个月
51	魏新强	小型汽车	鲁D5821Z	2017-2-16	级西公路柴里矿门口	12	1000	暂扣驾驶证六个月
52	朱涛	普通摩托车	鲁D5U109	2017-2-14	345省道48公里50米	12	1000	暂扣驾驶证六个月
53	姜本峰	小型汽车	鲁D9Z387	2017-2-10	龙泉路青啤大道至腾飞路转盘路段	12	1000	暂扣驾驶证六个月
54	魏庆贤	小型汽车	鲁DG867E	2017-2-10	龙泉路青啤大道至腾飞路转盘路段	12	1000	暂扣驾驶证六个月
55	蔡敬柱	小型汽车	鲁H339VD	2017-2-13	解放路与振兴路路口	12	1000	暂扣驾驶证六个月
56	王宜臣	小型汽车	鲁D1971K	2017-2-10	级西公路与新港路路口	12	1000	暂扣驾驶证六个月
57	李同广	小型汽车	鲁DG105B	2017-2-10	级西公路与新港路路口	12	1000	暂扣驾驶证六个月
58	王延光	小型汽车	鲁DCA738	2017-2-10	龙泉路青啤大道至腾飞路转盘路段	12	1000	暂扣驾驶证六个月
59	张成永	小型汽车	鲁D990Q7	2017-2-10	241省道66公里300米	12	1000	暂扣驾驶证六个月
60	李心昶	普通摩托车	鲁D7S936	2017-2-10	解放路与振兴路路口	12	1000	暂扣驾驶证六个月